UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS

EDITAL 151/2020/PROACAD

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna
público, nos termos do Item 4.4 do Edital n. 137/2020, o nome dos candidatos classificados
no Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, Nível de
Doutorado.

1 DO RESULTADO FINAL PARA INGRESSO NO PROGRAMA

1.1 Atendendo ao disposto no Item 4.4 do Edital n. 137/2020, o Programa de Pós-Graduação
em Ciências da Saúde divulga a lista final de classificação com as notas finais.

Colocação Candidato Total

1˚ Jhoanne Merlyn Luiz 10,0
2˚ Gabriele da Silveira Prestes

9,45

Criciúma, 14 de abril de 2020.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Felipe Dal Pizzol
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde – PPGCS